

Fundación Integra  
70574900-0  
Diagonal Pedro Aguirre Cerda,1225  
VIII - Biobío  
Comprado Teresa CarmenSoto Cid  
Email: tsoto@integra.cl  
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200033319  
FECHA 06.09.2019

Soluciones integrales de limp. Ltda  
89842300-K  
Juan Sebastian el Cano 1910, Concepcion  
VIII - Biobío  
Vendedor:  
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000155 3	ALCOHOL DESNATURALIZADO		4	UN	20.09.2019	1.566	6.264
11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA		20	UN	20.09.2019	438	8.760
11000042 9	BOLSA DE BASURA		5	UN	20.09.2019	1.124	5.620
11000042 7	COLORO LÍQUIDO		1	UN	20.09.2019	2.490	2.490
11000152 0	DETERGENTE		5	UN	20.09.2019	1.159	5.795
11000227 2	GUANTES DE GOMA CHICO (S)		4	UN	20.09.2019	1.473	5.892
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		4	UN	20.09.2019	3.746	14.984
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO		1	UN	20.09.2019	5.415	5.415
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		4	UN	20.09.2019	1.909	7.636
11000157 0	PAÑO AMARILLO		10	UN	20.09.2019	488	4.880
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		4	UN	20.09.2019	19.498	77.992
11000042 5	TRAPERO		10	UN	20.09.2019	903	9.030
11000134 3	PAPELERO BAÑOS		3	UN	20.09.2019	6.900	20.700
11000043 3	ESCOBILLÓN		2	UN	20.09.2019	1.086	2.172
11000043 2	LIMPIADOR CREMA		3	UN	20.09.2019	1.546	4.638
11000043 1	PALA DE ASEO		2	UN	20.09.2019	770	1.540



ORDEN DE COMPRA N° 4200033319  
FECHA 06.09.2019

Soluciones integrales de limp. Ltda  
89842300-K  
Juan Sebastian el Cano 1910, Concepcion  
VIII - Biobío  
Vendedor:  
Fono:

Fundación Integra  
70574900-0  
Diagonal Pedro Aguirre Cerda, 1225  
VIII - Biobío  
Comprado Teresa Carmen Soto Cid  
Email: tsoto@integra.cl  
Fono:

11000182 4	LIMPIADOR PISO		1	UN	20.09.2019	7.652	7.652
						<b>Total Bruto</b>	<b>191.460</b>

#### Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	----------------	---

\* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.  
\* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.

#### Observaciones

PEDIDO ASEO EXTRA JI LOS CASTAÑOS MES DE OCTUBRE - COMPRADO MERCADOPUBLICO OC -707422-284-CM19

1- Digitador: TSOTO 06.09.2019 14:37 Hrs.  
2- Modificación:  
3- V°B°:  
4- V°B°:

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200033319

FECHA 06.09.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110001553	ALCOHOL DESNATURALIZADO	4	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
2	110002270	BOLSA DE BASURA CHICA	20	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
3	110000429	BOLSA DE BASURA	5	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
4	110000427	CLORO LÍQUIDO	1	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
5	110001520	DETERGENTE	5	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
6	110002272	GUANTES DE GOMA CHICO (S)	4	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
7	110001564	CAJA GUANTES LATEX	4	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
8	110000418	JABÓN LÍQUIDO	1	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
9	110000423	PAÑO ABSORBENTE	4	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
10	110001570	PAÑO AMARILLO	10	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
11	110000413	TOALLA DE PAPEL	4	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
12	110000425	TRAPERO	10	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
13	110001343	PAPELERO BAÑOS	3	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
14	110000433	ESCOBILLÓN	2	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
15	110000432	LIMPIADOR CREMA	3	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
16	110000431	PALA DE ASEO	2	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,
17	110001824	LIMPIADOR PISO	1	LOS CASTANOS	IBIETA,165,,